〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

差し替え版
2013 年 8 月 27 日

GAZOO Racing 86/BRZ Race 2013

レース参戦をご検討の皆様

Ｔ．Ｒ．Ａ．からのお知らせ№2013‐02(86/BRZ)

   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

「GAZOO Racing 86／BRZ Race」参加に向けたご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表記の件、「GAZOO Racing 86／BRZ Race」へのレース参戦をご検討いただいている

お客様へ、下記の通りご案内申し上げます。

記

【参加資格】

１、 健康な１８歳以上の有効な普通運転免許証保持者

２、 ＪＡＦ国内競技運転者許可証 国内Ａ級以上の所持者、もしくはＪＡＦ以外のＡＳＮ発給の

同等ライセンス所持者

３、 Ｔ.R.A.レーシングパスポートを申請し、認定されたドライバー（下記ご参照）

【必要装備品】

   １、JAF 国内競技車両規則第４編「レース競技に参加するドライバーの装備品に関する付則」に

従った装備品

・四輪用フルフェイスヘルメット

・FIA 基準 8856-2000 に合致した耐火炎のレーシングスーツ/レーシングシューズ/レーシング

グローブ/バラクラバス（フェイスマスク）/アンダーウエア/ソックス

・FIA 基準 8858 に合致した頭部・頸部保護装置（HANS）

【T.R.A.レーシングパスポート登録（ゼッケン登録）】

１、 大会参加のためには、T.R.A.レーシングパスポート登録が必要となります。

２、 １台の車両に対し、１大会１名のドライバー登録が可能です。

（2013 年は７大会のため、最大で７名まで）

３、 １台の車両に対し、シーズンを通してドライバーを複数登録する場合は、ドライバーの追加申請が

必要です。

【参加申込み手順】

① Ｔ.R.A.レーシングパスポート申請（ゼッケン登録）

・・・車両及びドライバーを登録・申請しゼッケンを決定します

↓

② 各大会参加申し込み ・・・ゼッケン登録後、参加する大会毎に申込みが必要となります

↓

③ 大会参加料の振込み・・・参加する大会の申し込み期限内に振込みが必要となります。

※「②大会参加申し込み」より以前に、必ず①「Ｔ.R.A.レーシングパスポートを申請（ゼッケン登録）」が

必要ですので、ご留意お願いします。

※申請手順の詳細は次ページをご参照ください。

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

【参加申し込み手順詳細】

① T.R.A.レーシングパスポート登録（ゼッケン登録）の手順

１、 必要書類に記載捺印の上、T.R.A.事務局へ郵送：

（ゼッケン登録に必要な提出書類）

・「T.R.A.レーシングパスポート」申請書（車両に同梱）

・車両検査証のコピー（車両未着により登録未完了の場合は車両発注書のコピーでも可）

２、書類審査後、ゼッケン決定・連絡

・ ゼッケン・ハンドブックを T.R.A.事務局より発送

３、ゼッケンの貼り付け

・送られてきたゼッケンを大会参加までに車両に貼り付け

     （＊）記入方法問合わせ、申し込み期限のご相談はT.R.A.事務局迄

② 各大会参加申し込みの手順

１、参加申込書・車両申告書を T.R.A.事務局へ郵送

・受付締切は下記表を参照

※HP 上からダウンロードも可能です。

参加申込書：

http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/registration_form_130606.pdf
車両申告書：

http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/vehicles_report_130606.pdf
※締切日必着を有効とする。期日後の申請は受け付けできません。

③ 大会参加料の振込み手順

・参加料￥４３,０００（税込）／１大会

・参加申込み期限内に指定口座へ振込（振込み手数料は各自負担）

・参加申請者と同じ名前で振込 （振込み口座は別途公示）

上記②～③を T.R.A.事務局及び主催者（サーキット）にて審査および確認後、大会参加受理書が

サーキットより送付され、各大会のタイムスケジュール等、大会開催にあたっての重要資料が同封

されておりますので、熟読いただきご了解頂いた上でのレース参戦に向けた準備をお願い致します。

【参加申込み期間】

 開催日程 サーキット 受付開始日 受付締切日

第１戦  7/13（土）・7/14（日） 富士スピードウェイ 6/3 （月） 6/13（木)

第２戦 7/27（土）・7/28（日） スポーツランド SUGO 6/21（金） 6/28（金）

第３戦 8/17（土） 鈴鹿サーキット 7/10（水） 7/17（水）

第４戦 8/31（土）・9/1（日） 岡山国際サーキット 7/24（水） 7/31（水）

第５戦 9/15（日） 十勝スピードウェイ 8/19（月） 8/26（月）

第６戦 10/5（土）・10/6（日） オートポリス 8/29（木） 9/5 （木）

第７戦 11/2（土）・11/3（日） ツインリンクもてぎ 9/25（水） 10/2（水）

※上記申し込み期間内に参加申請書・車両申告書・参加料の払い込みを完了願います。

※上記申し込み期間を過ぎての申込みにつきましては、受付けませんのでご注意ください。

※申し込み後のキャンセルにつきましては、参加料の払い戻しはいたしません。

【ご質問・お問合せ】

上記内容に関してのご質問・ご相談・お問合せは、T.R.A.事務局迄

例：HANS・パスポート（ゼッケン）登録期限、各大会参加申し込み、大会参加料の支払い期限など

http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/registration_form_130606.pdf
http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/registration_form_130606.pdf
http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/vehicles_report_130606.pdf
http://gazoo.com/racing/motorsports/86brz_race2013/pdf/vehicles_report_130606.pdf